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możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
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                            Beagle kochamy, więc pomagamy!
                            
Pomagamy porzuconym i skrzywdzonym przez los i ludzi psom rasy beagle. Dbamy o to, aby znalazły nowe kochające domy, a do tych domów wchodziły wyleczone, zaszczepione i zaopatrzone w chipy.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Środki pozyskane z 1% przeznaczamy na leczenie, niezbędne badania i zabiegi, specjalistyczne konsultacje, zakup karmy, profilaktykę weterynaryjną, opłacanie pobytu psów w hotelach.
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                            Więcej o nas
                            
Stowarzyszenie rozpoczęło swoją oficjalną działalność 15.02.2013 roku, zostało wpisane do KRS pod numerem 0000451372.


My, czyli członkowie Stowarzyszenia, swoją działalność na rzecz potrzebujących psiaków rasy Beagle prowadziliśmy już jednak na długo przedtem. Były to działania nieformalne, indywidualne, ale prowadzone z sercem i pasją, skupione wokół forum ebeagle.pl. Bo to właśnie forum dało początek działalności Stowarzyszenia i w dalszym ciągu stanowi miejsce spotkań, dyskusji i podejmowania decyzji mających na celu pomoc łaciatkom.


Dlaczego forum? Członkami Stowarzyszenia są ludzie z całej Polski, którzy uczą się lub pracują zawodowo - jednak postanowili poświęcać swój wolny czas na pomoc beaglom.


Kiedy powstało Stowarzyszenie, posiadaliśmy już więc niemałe doświadczenie, a dzięki nawiązywaniu coraz to nowych kontaktów ze Schroniskami dla Zwierząt, Lecznicami i Weterynarzami, Behawiorystami i Osobami zajmującymi się szkoleniem psów, oraz Hotelami dla Zwierząt, nasze działania nabrały rozmachu, działamy prężnie i dokładamy wszelkich starań, aby nasze działania były skuteczne. Nie podejmujemy niepotrzebnego ryzyka, nasze działania są przemyślane i dopracowane w najdrobniejszych szczegółach, niczego nie zostawiamy przypadkowi.


We wrześniu 2015 roku uzyskaliśmy status Organizacji Pożytku Publicznego.


Ilość psiaków, będących pod naszą opieką stale się zmienia - jedni podopieczni idą do swoich nowych domów, inni trafiają pod nasze skrzydła -  zawsze jest ich kilkanaście. Trafiają do nas psy w różnym wieku, często starsze, chore, którym chcemy zapewnić najlepszą opiekę i leczenie. Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc w Domach Tymczasowych, sporo naszych psiaków przebywa w Hotelach dla Zwierząt.

Staramy się zapewnić naszym podopiecznym wszystko, czego potrzebują, dbamy o to, aby do nowych domów wychodzili po zabiegach kastracji i sterylizacji, oraz zaopatrzeni w elektroniczne identyfikatory. Współpracujemy z renomowanymi Klinikami i Lecznicami Weterynaryjnymi i najlepszymi specjalistami z dziedziny weterynarii, aby nasi podopieczni mieli zapewnioną opiekę weterynaryjną na najwyższym poziomie. Do samej adopcji podchodzimy również z całą powagą, staramy się znajdować naszym psiakom odpowiedzialne, świadome potrzeb rasy, troskliwe i kochające domy, aby miały zapewnione odpowiednie warunki i były po prostu szczęśliwe.


Koszty hotelowania, opieki weterynaryjnej, leczenia, zabiegów, są ogromne, dlatego liczy się dla nas każda złotówka, którą nasi Darczyńcy zechcą przekazać na rzecz naszych podopiecznych, i z każdej złotówki cieszymy się tak samo!

Jeżeli ktoś zechce wesprzeć nas swoją darowizną, będziemy ogromnie wdzięczni, jesteśmy Organizają non profit, a to oznacza, że działamy na zasadzie wolontariatu, za swoją pracę na rzecz potrzebujących Beagli nie pobieramy wynagrodzenia. Możemy pomagać jedynie dzięki ofiarności osób, którym los skrzywdzonych zwierząt nie jest obojętny. Wraz z rozwojem naszej działalności rosną również potrzeby, więc wsparcie naszych Darczyńców ma dla nas ogromne znaczenie, mobilizuje nas do jeszcze większych wysiłków i daje mnóstwo pozytywnej energii.


Praca w Stowarzyszeniu, mimo iż czasem bardzo trudna, daje nam ogrom satysfakcji. Każdy pies, któremu udało się pomóc, którego widzimy szczęśliwego u boku swojego człowieka, cieszy nas niesamowicie, to swoista nagroda za naszą pracę, która daje głębokie przeświadczenie, że nasze wysiłki mają sens. Nie zapominajcie o nas. To dla nas bardzo ważne.

Tylko dzięki Wam możemy pomagać!


DZIĘKUJEMY!
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                            	Obszar działalności:Prawa zwierząt
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000451372
	Konto:87 2130 0004 2001 0640 2028 0001
	Adres:ul. Sumińska 59, 44-290 Jejkowice
	WWW:beaglewpotrzebie.pl
	E-mail:biuro.bwp@gmail.com
	Telefon:500803769
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.

                                

                                

                                Rozpocznij zbiórkę 1,5%
                            
                        

                    

                

            

        

    








    

		


        


    
        
            
                
                    
                        
                            ×
                        
                        PITax.pl Łatwe podatki jest już zainstalowany
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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